СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛУКОВНИКОВО
СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2017 г. 		     с.Луковниково			           № 108

Об утверждении
«Правил землепользования
 и застройки для части территории
 сельского поселения «Луковниково»
Старицкого района Тверской области».

	В целях создания условий для устойчивого развития  сельского поселения «Луковниково», эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения «Луковниково», Совет депутатов  сельского поселения «Луковниково»
РЕШИЛ:
1. Утвердить   «Правила землепользования и застройки для части территории  сельского поселения «Луквониково» Старицкого района Тверской области (населённые пункты: с.Луковниково, д.Рясня, д.Бабино, с.Орешки, д.Хорошово, д.Турково, д.Степино, д. Большое Капково, д.Денежное, д.Беклово).
2. Официально опубликовать настоящее решение на сайте администрации  сельского поселения «Луковниково» Старицкого района Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования и подлежит  обнародованию в установленном порядке».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  «Луковниково»                      С.М.Цветков